
Wiadomości
Środa, 3 sierpnia 2022

II Koźmicki Bieg o Puchar Burmistrza Wieliczki

 

Bieg odbył się w kategoriach: OPEN, dziewczęta rocznik 2011 i młodsze, chłopcy rocznik
2011 i młodsi, dziewczęta rocznik 2010-2009, chłopcy rocznik 2010-2009, dziewczęta rocznik
2008-2007, chłopcy rocznik 2008-2007, kobiety i mężczyźni.

 

Zwycięzca biegu otrzymał Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka oraz voucher.
Nagrodzono także miejsca medalowe w poszczególnych kategoriach. Ponadto wszyscy
uczestnicy biegu otrzymali pamiątkowe medale i dyplomy.  

WYNIKI:
KLASYFIKACJA OPEN

1. Dronszczyk Piotr czas zwycięzcy 9:50,90
2. Janus Michał
3. Budzowski Radosław
4. Kowal Emilia
5. Windak Alexander
6. Zając Aleksander
7. Stefański Mikołaj
8. Paszł Łukasz
9. Cholewa Emilia
10. Cholewa Rafał
11. Karp Filip
12. Cholewa Daniel
13. Tańcula Filip
14. Fliśnik Maja
15. Figiel Dawid
16. Kapusta Oliwier
17. Żołnierczyk Tommy
18. Hauschild Kaja
19. Kolasa Kacper
20. Biliy Ilya
21. Zając Inga
22. Dziura Anna
23. Dziura Dariusz



24. Hauschild Karol
25. Biliy Maksim
26. Hauschild Adam
27. Śliwa Igor
28. Dronszczyk Agnieszka
29. Bętkowski Adam
30. Figiel Klaudia
31. Sarga Alicja
32. Figiel Weronika
33. Figiel Jarosław
34. Stachura Andżelika
35. Chwastek Miłosz
36. Szczepina Bianka
37. Czamara Martyna
38. Windak Dominik
39. Bryl Jan
40. Czamara Wojciech
41. Kania Nikola
42. Bętkowska Iga
43. Bryl Antoni
44. Kapusta Filip
45. Pietrzkiewicz Antoni
46. Fliśnik Jan
47. Bętkowski Tomasz
48. Pietrzkiewicz Grzegorz
49. Pietrzkiewicz Jan
50. Pietrzkiewicz Agnieszka
51. Kuc Magdalena
52. Kapusta Edyta
53. Czamara Anna
54. Anioł Amelia
55. Anioł Jacek
56. Pająk Wiktoria
57. Hoffman Julia
58. Kania Gabriela
59. Szczepina-Czamara Weronika

KATEGORIA DZIEWCZĄT ROCZNIK. 2011 i młodsze

1. Fliśnik Maja
2. Zając Inga
3. Figiel Klaudia
4. Sarga Alicja
5. Figiel Weronika
6. Stachura Andżelika
7. Szczepina Bianka



8. Czamara Martyna
9. Bętkowska Inga
10. Anioł Amelia
    
KATEGORIA CHŁOPCÓW ROCZNIK 2011 i młodsi

1. Windak Alexander
2. Zając Aleksander
3. Cholewa Daniel
4. Kapusta Oliwier
5. Kolasa Kacper
6. Hauschild Karol
7. Biliy Maksim
8. Hauschild Adam
9. Śliwa Igor
10. Bętkowski Adam
11. Chwastek Miłosz
12. Windak Dominik
13. Bryl Jan
14. Bryl Antoni
15. Kapusta Filip
16. Pietrzkiewicz Antoni
17. Fliśnik Jan
18. Pietrzkiewicz Jan

KATEGORIA DZIEWCZĄT ROCZNIK 2010-2009

1. Cholewa Emilia
2. Dziura Anna
3. Kania Nikola

KATEGORIA CHŁOPCÓW ROCZNIK 2010-2009
1. Karp Filip
2. Figiel Dawid

KATEGORIA DZIEWCZĄT ROCZNIK 2008-2007
    
1. Kuc Magdalena
2. Czamara Anna
3. Pająk Wiktoria
4. Hoffman Julia
5. Kania Gabriela

KATEGORIA CHŁOPCÓW ROCZNIK 2008-2007



1. Biliy Ilya

KATEGORIA KOBIETY
1. Kowal Emilia
2. Droszczyk Agnieszka
3. Pietrzkiewicz Agnieszka
4. Kapusta Edyta
5. Szczepina-Czamara Weronika

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI
1. Dronszczyk Piotr
2. Janus Michał
3. Budzowski Radosław
4. Stefański Mikołaj
5. Paszł Łukasz
6. Cholewa Rafał
7. Tańcula Filip
8. Żołnierczyk Tommy
9. Dziura Dariusz
10. Figiel Jarosław
11. Czamara Wojciech
12. Bętkowski Tomasz
13. Pietrzkiewicz Grzegorz
14. Anioł Jacek

GRATULUJEMY i DZIĘKUJEMY :)

 


